[image: ]

О договоре с "Трактебель С.А." и ЗАО "Алматы Пауэр Консолидейтед"
Постановление Правительства Республики Казахстан от 26 апреля 2000 года N 636
[bookmark: z0]

      Правительство Республики Казахстан постановляет:

      1. Одобрить договор между Правительством Республики Казахстан, представленным Комитетом государственного имущества и приватизации Министерства финансов Республики Казахстан, компанией "Трактебель С.А." и закрытым акционерным обществом "Алматы Пауэр Консолидейтед".

      2. Подтвердить полномочия Председателя Комитета государственного имущества и приватизации Министерства финансов Республики Казахстан Раханова Максудбека Смагуловича на подписание вышеуказанного договора за Правительство Республики Казахстан.

     Премьер-Министр
  Республики Казахстан

     (Специалисты: Мартина Н.Н.
                   Петрова Г.В.)

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14